



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 791 397
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: X-NOISE AS
Forretningsadresse: Rudskogenveien 30
1894 RAKKESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Henning Gulbrandsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 5	18 385 618	12 910 640
Sum inntekter		18 385 618	12 910 640
Kostnader			
Varekostnad	5	12 457 746	6 955 207
Lønnskostnad	2, 9	4 086 959	3 570 591
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	88 300	66 200
Annen driftskostnad	2	1 618 156	1 914 782
Sum kostnader		18 251 161	12 506 780
Driftsresultat		134 457	403 860
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		68 481	31 430
Annen finansinntekt		170 277	14 060
Sum finansinntekter		238 758	45 490
Annen finanskostnad		86 094	184 597
Sum finanskostnader		86 094	184 597
Netto finans	12	152 664	-139 107
Resultat før skattekostnad		287 121	264 753
Skattekostnad på resultat	10	63 601	58 730
Årsresultat	7	223 520	206 023
Årsresultat etter minoritetsinteresser		223 520	206 023
Totalresultat		223 520	206 023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		223 520	206 023
Sum overføringer og disponeringer		223 520	206 023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	535 739	599 340
Sum immaterielle eiendeler		535 739	599 340
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	110 500	198 800
Sum varige driftsmidler		110 500	198 800
Sum anleggsmidler		646 239	798 140
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 623 867	2 096 479
Andre kortsiktige fordringer		9 949	9 916
Konsernfordringer		1 353 074	1 288 642
Sum fordringer	4, 5	4 986 890	3 395 037
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	198 602	1 520 711
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		198 602	1 520 711
Sum omløpsmidler		5 185 492	4 915 748
SUM EIENDELER		5 831 731	5 713 888
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 089 056	865 536
Sum opptjent egenkapital		1 089 056	865 536
Sum egenkapital	7	1 589 056	1 365 536
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	11	350 000	350 000
Sum avsetninger for forpliktelser		350 000	350 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		350 000	350 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	1 390 361	522 151
Skyldig offentlige avgifter		423 414	611 886
Annen kortsiktig gjeld		2 078 900	2 864 315
Sum kortsiktig gjeld	4, 5	3 892 675	3 998 352
Sum gjeld		4 242 675	4 348 352
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 831 731	5 713 888



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 524859

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 791 397
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: X-NOISE AS
Forretningsadresse: Rudskogenveien 30
1894 RAKKESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Henning Gulbrandsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Organisasjonsnr: 994 791 397
X-NOISE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 5	18 385 618	12 910 640
Sum inntekter		18 385 618	12 910 640
Kostnader			
Varekostnad	5	12 457 746	6 955 207
Lønnskostnad	2, 9	4 086 959	3 570 591
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	88 300	66 200
Annen driftskostnad	2	1 618 156	1 914 782
Sum kostnader		18 251 161	12 506 780
Driftsresultat		134 457	403 860
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		68 481	31 430
Annen finansinntekt		170 277	14 060
Sum finansinntekter		238 758	45 490
Annen finanskostnad		86 094	184 597
Sum finanskostnader		86 094	184 597
Netto finans	12	152 664	-139 107
Resultat før skattekostnad		287 121	264 753
Skattekostnad på resultat	10	63 601	58 730
Årsresultat	7	223 520	206 023
Årsresultat etter minoritetsinteresser		223 520	206 023
Totalresultat		223 520	206 023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		223 520	206 023
Sum overføringer og disponeringer		223 520	206 023



Organisasjonsnr: 994 791 397
X-NOISE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	535 739	599 340
Sum immaterielle eiendeler		535 739	599 340
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	3	110 500	198 800
Sum varige driftsmidler		110 500	198 800
Sum anleggsmidler		646 239	798 140
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 623 867	2 096 479
Andre kortsiktige fordringer		9 949	9 916
Konsernfordringer		1 353 074	1 288 642
Sum fordringer	4, 5	4 986 890	3 395 037
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	198 602	1 520 711
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		198 602	1 520 711
Sum omløpsmidler		5 185 492	4 915 748
SUM EIENDELER		5 831 731	5 713 888
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 089 056	865 536
Sum opptjent egenkapital		1 089 056	865 536
Sum egenkapital	7	1 589 056	1 365 536



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelseser	11	350 000	350 000
Sum avsetninger for forpliktelseser		350 000	350 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		350 000	350 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	1 390 361	522 151
Skyldig offentlige avgifter		423 414	611 886
Annen kortsiktig gjeld		2 078 900	2 864 315
Sum kortsiktig gjeld	4, 5	3 892 675	3 998 352
Sum gjeld		4 242 675	4 348 352
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 831 731	5 713 888



Organisasjonsnr: 994 791 397
X-NOISE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap

2024

X-noise AS

Org.nr.: 994 791 397



Resultatregnskap			
X-noise AS			
	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1, 5	<u>18 385 618</u>	<u>12 910 640</u>
Sum driftsinntekter		18 385 618	12 910 640
Varekostnad	5	12 457 746	6 955 207
Lønnskostnad	2, 9	4 086 959	3 570 591
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	88 300	66 200
Annen driftskostnad	2	<u>1 618 156</u>	<u>1 914 782</u>
Sum driftskostnader		18 251 161	12 506 780
Driftsresultat		134 457	403 860
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		68 481	31 430
Annen finansinntekt		170 277	14 060
Annen finanskostnad		<u>86 094</u>	<u>184 597</u>
Resultat av finansposter	12	152 664	-139 107
Resultat før skattekostnad		287 121	264 753
Skattekostnad på resultat	10	<u>63 601</u>	<u>58 730</u>
Årsresultat	7	223 520	206 023
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		<u>223 520</u>	<u>206 023</u>
Sum overføringer		223 520	206 023



Balanse				
X-noise AS				
Eiendeler	Note	2024	2023	
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
Utsatt skattefordel	10	535 739	599 340	
Sum immaterielle eiendeler		535 739	599 340	
Varige driftsmidler				
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	110 500	198 800	
Sum varige driftsmidler		110 500	198 800	
Sum anleggsmidler		646 239	798 140	
Omløpsmidler				
Fordringer				
Kundefordringer		3 623 867	2 096 479	
Andre kortsiktige fordringer		9 949	9 916	
Konsernfordringer		1 353 074	1 288 642	
Sum fordringer	4, 5	4 986 890	3 395 037	
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	198 602	1 520 711	
Sum omløpsmidler		5 185 492	4 915 748	
Sum eiendeler		5 831 731	5 713 888	



Balanse			
X-noise AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 089 056	865 536
Sum opptjent egenkapital		1 089 056	865 536
Sum egenkapital	7	1 589 056	1 365 536
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	11	350 000	350 000
Sum avsetning for forpliktelser		350 000	350 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	1 390 361	522 151
Skyldig offentlige avgifter		423 414	611 886
Annen kortsiktig gjeld		2 078 900	2 864 315
Sum kortsiktig gjeld	4, 5	3 892 675	3 998 352
Sum gjeld		4 242 675	4 348 352
Sum egenkapital og gjeld		5 831 731	5 713 888
Rakkestad, 06.06.2025 Styret i X-noise AS			
_____ Sigurd Alfred Slåttland styreleder		_____ Gustav Slåttland styremedlem	
_____ Marthe Christine Haneborg styremedlem		_____ Tor Henning Gulbrandsen daglig leder	
X-noise AS		Side 4	



Kontantstrømoppstilling			
X-noise AS			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		287 121	264 753
Ordinære avskrivninger		88 300	66 200
Endring i kundefordringer		-1 527 388	-1 106 707
Endring i leverandørgjeld		868 209	-1 374 313
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 038 352	2 780 837
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 322 109	630 770
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	265 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-265 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 322 109	365 770
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 520 711	1 154 941
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		198 602	1 520 711



Årsberetning 2024

X-Noise AS

Virksomhetens art og lokalisering

X-NOISE AS leverer løsninger for reduksjon av støy og uønsket lyd. Selskapet arbeider kontinuerlig med utvikling av ny teknologi for å redusere støyforurensning i alle miljø. Med X-Noise teknologien, skapes et bedre arbeidsmiljø til offshore-, marine- og landbaserte markeder.

Selskapets virksomhet har hovedkontor på Rudskogen i Rakkestad.

Selskapets virksomhet i 2024

Driftsinntektene i selskapet var i 2024 på 18,4 MNOK og er en betydelig forbedring i forhold til 2023. Selskapet har et overskudd for året på NOK 223 tusen før skatt som overføres til annen egenkapital.

Utviklingsprosjekter

X-Noise AS gjennomfører løpende utvikling av løsninger og produkter for og sammen med våre kunder for best mulig resultat, og kontinuerlig forbedringer kvalitetsmessig av våre leveranser og produkter.

Ansatte, arbeidsmiljø og eksternt miljø

Selskapet sysselsatte totalt 4 årsverk gjennomsnittlig i 2024, hvorav 2 årsverk kvinner. I tillegg innleies bemanning ut fra behov. Selskapets styret består av 1 kvinner og 2 menn.

Selskapets policy legger vekt på likebehandling av kvinner og menn og av ulike etniske bakgrunner både ved ansettelse og i den daglige drift. Arbeidsmiljøet anses som godt. Bedriften søker å tilrettelegge for et godt arbeidsmiljø, hvor hver enkelt har betydning og inkluderes.

Kompetanseutvikling vektlegges. Det var ingen arbeidsulykker eller skader i 2024. Det føres løpende oversikt over sykefraværet.

Selskapet er sertifisert etter ISO 45001:2018 Arbeidsmiljø, ISO 14001:2015 Miljø, og ISO 9001:2015 Kvalitet.

Styret og daglig leder kjenner ikke til forurensning av det ytre miljø fra selskapet. X-Noise har satt mål ift. bærekrafts mål fra Europa.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Utsiktene fremover

Basert på videreføring av satsingen på, og markedsføring av våre fokusområder, forventes i 2025 en omsetningsvekst innen våre satsingsområder målt mot 2024.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Styret vurderer selskapets eksponering av finansiell risiko som svært begrenset. Bruk av finansielle instrumenter vurderes løpende av styret og ledelsen.



Årsberetning 2024 X-Noise AS

Markedsrisiko

X-Noise AS er lite eksponert for endringer i valutakurser, da omsetning og innkjøp i stor grad skjer i NOK.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav ut fra historikk og dagens kundemasse, og det er ikke inngått avtaler som påvirker kredittrisikoen negativt..

Likviditetsrisiko

Styret vurderer selskapets likviditet som tilfredsstillende, med økt fokus på oppfølging av likviditeten, omsetning og resultat.

Ansvarsforsikring

Det var ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder i 2024.

Årsregnskapet for 2024 og fortsatt drift

Styret har vurdert årets resultat og ordreserven fremover. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er i samsvar med regnskapsloven § 3-3a til stede og at årsoppgjøret for 2024 er utarbeidet ut fra denne forutsetningen.

Fremtidig utvikling

Organisasjonen og driften tilpasses for det forventede økte omsetningsnivået og for effektiv prosjektgjennomføring og levering av gode løsninger innen støydemping og støymåling for å leve opp til vårt verdiløfte «Work in silence – Grow your business». Selskapet satser videre på å fremdyrke våre kjerneverdier: kompetanse, leveringsdyktighet, fleksibilitet og kvalitet. Samarbeid med våre kunder og distributører forventes sammen med egen organisasjon å skape økt omsetning og markedsøkning.

Rakkestad

SIGN

SIGN

SIGN

Sigurd Slåttland
(Styreleder)

Tor Henning Gulbrandsen
(Daglig leder)

Marthe Haneborg
(Styremedlem)

SIGN

Gustav Slåttland
(Styremedlem)



Til generalforsamlingen i
X-Noise AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING **Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet**

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for X-Noise AS som viser et overskudd på kr 223 520. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Foretaksregistrert: NO 915 879 985 MVA
www.tranrevisjon.no
trung@tranrevisjon.no

Besøksadresse:
Repslagergata 8
1776 Halden

Postadresse:
Brekkerødli 11
1782 Halden



Revisors beretning 2024
X-Noise AS

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgå en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Halden, 6. juni 2025

Tran Revisjon AS

 Tran
revisjon as **Trung Tran**

Trung Tran
Statsautorisert revisor



Årsregnskap

2024

X-noise AS

Org.nr.: 994 791 397



Resultatregnskap			
X-noise AS			
	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1, 5	18 385 618	12 910 640
Sum driftsinntekter		18 385 618	12 910 640
Varekostnad	5	12 457 746	6 955 207
Lønnskostnad	2, 9	4 086 959	3 570 591
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	88 300	66 200
Annen driftskostnad	2	1 618 156	1 914 782
Sum driftskostnader		18 251 161	12 506 780
Driftsresultat		134 457	403 860
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		68 481	31 430
Annen finansinntekt		170 277	14 060
Annen finanskostnad		86 094	184 597
Resultat av finansposter	12	152 664	-139 107
Resultat før skattekostnad		287 121	264 753
Skattekostnad på resultat	10	63 601	58 730
Årsresultat	7	223 520	206 023
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		223 520	206 023
Sum overføringer		223 520	206 023



Balanse			
X-noise AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	535 739	599 340
Sum immaterielle eiendeler		535 739	599 340
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	110 500	198 800
Sum varige driftsmidler		110 500	198 800
Sum anleggsmidler		646 239	798 140
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		3 623 867	2 096 479
Andre kortsiktige fordringer		9 949	9 916
Konsernfordringer		1 353 074	1 288 642
Sum fordringer	4, 5	4 986 890	3 395 037
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	198 602	1 520 711
Sum omløpsmidler		5 185 492	4 915 748
Sum eiendeler		5 831 731	5 713 888



Balanse			
X-noise AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 089 056	865 536
Sum opptjent egenkapital		1 089 056	865 536
Sum egenkapital	7	1 589 056	1 365 536
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	11	350 000	350 000
Sum avsetning for forpliktelser		350 000	350 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	1 390 361	522 151
Skyldig offentlige avgifter		423 414	611 886
Annen kortsiktig gjeld		2 078 900	2 864 315
Sum kortsiktig gjeld	4, 5	3 892 675	3 998 352
Sum gjeld		4 242 675	4 348 352
Sum egenkapital og gjeld		5 831 731	5 713 888
Rakkestad, Styret i X-noise AS			
_____ Sigurd Alfred Slåttland styreleder		_____ Gustav Slåttland styremedlem	
_____ Marthe Christine Haneborg styremedlem		_____ Tor Henning Gulbrandsen daglig leder	
X-noise AS		Side 4	



Kontantstrømoppstilling			
X-noise AS			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		287 121	264 753
Ordinære avskrivninger		88 300	66 200
Endring i kundefordringer		-1 527 388	-1 106 707
Endring i leverandørgjeld		868 209	-1 374 313
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 038 352	2 780 837
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 322 109	630 770
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	265 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-265 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 322 109	365 770
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 520 711	1 154 941
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		198 602	1 520 711



X-Noise AS

Noter til regnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



X-Noise AS

Noter til regnskapet for 2024

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



X-Noise AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 Driftsinntekter

	2024	2023
Innlandsomsetning	10 057 211	7 801 958
Sum	10 057 211	7 801 958

X-Noise AS ble etablert i 2009.

Selskapet utvikler, kundetilpasser og leverer modulbaserte støyreduksjonssystemer hovedsakelig til landbasert, offshore og maritim industri i Norge.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	3 338 506	2 930 641
Arbeidsgiveravgift	542 744	465 864
Pensjonskostnader	204 809	174 086
Andre ytelser	900	0
Sum	4 086 959	3 570 591

Gjennomsnittlig sysselsatte årsverk i regnskapsåret	4	4
---	---	---

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 277 262	-
Pensjonsutgifter	38 318	-
Annen godtgjørelse	-	-

Avtaler, lån/sikkerhetsstillelser

Daglig leder har bonusavtale. Styret har ingen bonusavtale.

Daglig leder har ingen avtale om godtgjørelse ved opphør.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	23 153	22 050
Annen bistand	19 241	14 560
Sum godtgjørelse til revisor ex. Mva	42 393	36 610



X-Noise AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 3 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Maskiner, inventar mv.
Anskaffelseskost 01.01.	496 789
Tilgang	-
Avgang	-
Anskaffelseskost 31.12.	496 789
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	386 289
Balanseført verdi 31.12.	110 500
Årets avskrivninger	88 300
Forventet økonomisk levetid	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Årlig leie
Maskiner, servere og datautstyr, samt transportmidler	57 969
Bygninger	-

Note 4 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	3 572 346	1 776 225
Avsetning til tap på kundefordringer	36 000	236 000
Kundefordringer i balansen	3 536 346	1 540 225

Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	-	-
Sum	-	-

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2024	2023
Selskapet har ikke langsiktig gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt		



X-Noise AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	816 507	182 927	1 353 074	1 288 642

	Øvrig kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	-	-	757 694	439 463

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

	2024	2023
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- Konsernselskap	1 100 187	608 527
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
- Konsernselskap	7 088 149	5 418 234
Kjøp av tjenester:		
- Konsernselskap	341 574	558 249

Note 6 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2024	2023
Skattetrekksmidler	141 453	156 218

Note 7 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Annen		Sum
	Aksjekapital	Egenkapital	
Egenkapital 01.01.	500 000	865 536	1 365 536
Årets resultat		223 520	223 520
Egenkapital 31.12.	500 000	1 089 056	1 589 056



X-Noise AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 000	100	500 000

Aksjonær

Slåttland Group AS eier samtlige 5 000 aksjer i selskapet.

Note 9 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 10 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2024	2023
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler inkl. goodwill	-81 771	-41 538
Utestående fordringer	-36 000	-236 000
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-350 000	-350 000
Netto midlertidige forskjeller	-467 771	-627 538
Underskudd til fremføring	-1 967 406	-2 096 733
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 435 177	-2 724 271
Utsatt skattefordel	-535 739	-599 340
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-
Utsatt skattefordel i balansen	-535 739	-599 340



X-Noise AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 10 Skatt forts.

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	2024	2023
Resultat før skattekostnad	287 121	264 753
Permanente forskjeller	1 975	2 200
Endring i midlertidige forskjeller	-159 768	267 115
Underskudd til fremføring	-129 328	-534 068
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-	-
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag med skattemessig virkning	-	-
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-	-

Fordeling av skattekostnaden	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	-	-
Endring i utsatt skatt	63 601	58 730
Skatteeffekt av endret skattesats	-	-
Skattekostnad	63 601	58 730

Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	287 121	264 753
Beregnet skattekostnad	63 167	58 246
Skattekostnad i resultatregnskapet	63 601	58 730
Differanse	434	484

Differansen består av følgende:

Skatt av permanente forskjeller	434	484
Andre forskjeller	-	-
Sum forklart differanse	434	484

Betalbar skatt i balansen	2024	2023
Betalbar skatt i skattekostnaden	-	-
Skattevirkning av konsernbidrag	-	-
Betalbar skatt i balansen	-	-



X-Noise AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 11 Garantiforpliktelser	2024	2023
Selskapet har avsatt for garantiforpliktelser med NOK	350 000	350 000

Note 12 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2024	2023
Renteinntekt	68 481	31 430
Valutagevinst	170 277	14 060
Sum finansinntekter	238 758	45 490

Finanskostnader	2024	2023
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	60 500	120 236
Valutatap	23 277	64 361
Sum finanskostnader	83 777	184 597